
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/297,Uchwala-nr-402.html
28.04.2024, 22:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 402

Druk Nr 395

Uchwała Nr 402/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 2004 r.

w sprawie : przekształceń dostosowujących dotychczasowe licea i technika
na podbudowie



szkoły zasadniczej do reformy ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ,ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź zm. ),

art. 18 ust 3 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r.( Dz.U.
z 2003 r. Nr 15 poz 148 z póź zm. ) ,art. 5 ust 5a, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit e-f, ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póź
zm) oraz art. 2 ust. 4 i art. 2c ust 4 ustawy z dnia

28 stycznia 1999 r. przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. z
1999 r. Nr 12

poz 96 z póź zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1

Z dniem 1.09.2004 r. przekształca się dotychczasowe 3 letnie liceum
ogólnokształcące dla dorosłych na podbudowie szkoły zasadniczej wchodzące w
skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Radomiu w 2 letnie liceum
uzupełniające, o którym mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. e ustawy o systemie oświaty z
dnia 7 września 1991 r.

§ 2



Z dniem 1.09.2004 r. przekształca się dotychczasowe 3 letnie technika na
podbudowie szkoły zasadniczej i 3 letnie technika na podbudowie szkoły zasadniczej
dla dorosłych wchodzące w skład Zespołów Szkół funkcjonujących na terenie miasta
Radomia w 3 letnie technika uzupełniające, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit.
f ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.

§ 3

Wykaz przekształcanych liceów i techników wraz z siedzibami określa Załącznik Nr 1.

§ 4

W utworzonych w wyniku przekształcenia szkołach wymienionych w §1 i § 2 będą
prowadzone klasy

dotychczasowego liceum i technikum na podbudowie szkoły zasadniczej do zakończenia
cyklu

kształcenia.

§ 5



Statuty przekształcanych szkół i zespołów będą nadane odrębną uchwałą.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik Nr 1

Rady Miejskiej Nr 402/2004

z dnia 26.04.2004 r.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej i 3 letnie1.
technikum na podbudowie szkoły zasadniczej dla dorosłych w
Radomiu ul. Kościuszki 7 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Budowlanych w Radomiu ul. Kościuszki 7 przekształca się w 3 letnie
technikum uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół
Budowlanych w Radomiu..

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej dla dorosłych w2.
Radomiu ul. Armii Ludowej 1 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu ul. Armii Ludowej 1
przekształca się w 3 letnie technikum uzupełniające wchodzące w
skład Zespołu Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej i 3 letnie3.
technikum na podbudowie szkoły zasadniczej dla dorosłych w
Radomiu ul. 25 czerwca 66 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Samochodowych w Radomiu ul. 25 czerwca 66 przekształca się w 3
letnie technikum uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół
Samochodowych w Radomiu.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej w Radomiu ul.4.
Limanowskiego 26/30 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Technicznych w Radomiu ul. Limanowskiego 26/30 przekształca się
w 3 letnie technikum uzupełniające wchodzące w skład Zespołu
Szkół Technicznych w Radomiu.



3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej i 3 letnie5.
technikum na podbudowie szkoły zasadniczej dla dorosłych w
Radomiu ul. Śniadeckich 5 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Zawodowych im. J. Kilińskiego przekształca się w 3 letnie technikum
uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. J.
Kilińskiego w Radomiu.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej i 3 letnie6.
technikum na podbudowie szkoły zasadniczej dla dorosłych w
Radomiu ul. Śniadeckich 5 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Odzieżowych w Radomiu ul. Śniadeckich 5 przekształca się w 3
letnie technikum uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół
Odzieżowych w Radomiu.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej w Radomiu ul.7.
Wośnicka 125 wchodzące w skład Zespołu Szkół Agrotechnicznych i
Gospodarki Żywnościowej w Radomiu ul. Wośnicka 125 przekształca
się w 3 letnie technikum uzupełniające wchodzące w skład Zespołu
Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej w Radomiu ul.8.
Grzecznarowskiego 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych
im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu ul.
Grzecznarowskiego 2 przekształca się w 3 letnie technikum
uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im.
mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu.

3 letnie liceum ogólnokształcące na podbudowie szkoły zasadniczej dla9.
dorosłych w Radomiu ul. Kościuszki 7 wchodzące w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Radomiu ul. Kościuszki 7 przekształca
się w 2 letnie liceum uzupełniające wchodzące w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Radomiu.

3 letnie technikum na podbudowie szkoły zasadniczej dla dorosłych w10.
Radomiu ul. Kościuszki 7 wchodzące w skład Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Radomiu ul. Kościuszki 7 przekształca się w 3 letnie
technikum uzupełniające wchodzące w skład Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Radomiu.



Pliki do pobrania
uchwala nr 402.doc
Uchwała w sprawie : przekształceń dostosowujących dotychczasowe licea i technika na podbudowie
szkoły zasadniczej do reformy ustroju szkolnego.
doc, 33.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.04.2004
Obowiązuje od : 26.04.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu - dyr. Jakub Kiełbasiński

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/353/402.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/297,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

